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Garsonjera u izgradnji 33.09m?2, Istocno Sarajevo. Istoéno Novo Sarajevo, 43 &

Agencija Imovina
info@imovina.ba

Agencija

Imovina

Imovina.ba - agencija za
nekretnine

Selling and renting
https://www.imovina.ba
Bosnia and Herzegovina
Kanton Sarajevo

Novo Sarajevo

71000

Marka Maruli¢a 2

00387 61 062 555

Ured nam se nalazi na adresi
Marka Marulié¢a 2, 71000
Sarajevo, BIH, a radno vrijeme
ureda je od 9:00 do 17:00 sati
radnim danom.

22

£l gl
L9 ANl

:,,;w‘ww

Service Type:

:‘._&Zl

148, ‘.ﬂl

X BAJI
aly

Region:
City:

sl o)

Mobile:
e

Reg No.:

Garsonjera u izgradnji 33,09m2, Isto¢no Sarajevo

33 m

2

6

1

1

42,296.00 €
21.02.2024

2024

Bosnia and Herzegovina
Republika Srpska
Isto¢no Novo Sarajevo
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Lukavica

Imovina.ba - Agencija za nekretnine iz svoje ponude za prodaju izdvaja stan
povrsine 33,09m2 na 2. spratu zgrade u izgradnji Lamela A u ul. Vojvode
Radomira Putnika, Isto¢no Sarajevo. Lokacija Isto¢no Sarajevo, ulica Vojvode
Radomira Putnika objekat lamela A. Projekat Su plus P plus 6 spratova, sa
podzemnom garazom koja je konektovana brzim liftovima sa ostatkom spratova.
Karakteristike ovog projekta su veliko iskustvo provjerenog investitora, zatim
vrhunski projektovani stanovi gdje se iskoristio svaki kvadrat, veliki vanjski otvori
koji omogucavaju maksimalno prirodno osvijetljenje, kvalitetni zavrsni radovi,
sistem centralnog grijanja na vlastite kaloriometre, zasebni mjeraci utroska vode .
Radi se o odli¢nom i jedinstvenom stanu koji posjeduje dnevni boravak sa
trpezarijom, kuhinju, lodju 1 ulazni hodnik 1 kupatilo povrSine 33,09m?2.
Imovina.ba - Agencija za promet nekretnina Agent Jasmin Mehi¢ 062 14 13 15
jasmin.mehic @imovina.ba Broj licence: 01-01.1-426/23 Black and White
Consulting d.o.o P.J Agencija za promet nekretnina je upisana u registar
posredinka FMT pod registarskim brojem 22/2022 ID KOD AGENCIJE: 100580
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